

Pan Chris Rosselli, powołany na stanowisko członka Rady Nadzorczej, ukończył w 1995 r. studia na Haverford College na Wydziałach Historii oraz Iberystyki, a w roku 2002 uzyskał tytuł doktora prawa (*Juris Doctor*) w Szkole Prawa Uniwersytetu Georgia.

Na początku kariery zawodowej pracował jako nauczyciel w The Westminster School, następnie w latach 2002-2012 praktykował prawo jako partner w departamencie korporacyjnym Alston & Bird LLP odpowiedzialny w szczególności za transakcje fuzji i przejęć. W latach 2012-2013 pracował w dziale prawnym Delta Air Lines. Z grupą Mohawk związany od 2013 r., gdzie obecnie pełni funkcję Zastępcy Głównego Prawnika (*Deputy General Counsel*) w Mohawk Industries Inc. Pan Chris Rosselli związany jest również z innymi spółkami z grupy kapitałowej Mohawk Group.

Pan Chris Rosselli nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osoby prawnej jako członek organu. Zarówno Spółka, jak i Mohawk Industries Inc. (oraz inne spółki, z którymi związany jest Pan Chris Rosselli) są członkami grupy kapitałowej Mohawk Group, w związku z czym na potrzeby niniejszej informacji nie są traktowane jako podmioty konkurencyjne. Pan Chris Rosselli nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Luca Gatti, powołany na stanowisko członka Rady Nadzorczej, ukończył studia z zakresu prawa pracy na Uniwersytecie w Modenie (*University of Modena and Reggio Emilia*), gdzie jest również członkiem Komitetu Technicznego w Katedrze Marketingu Międzynarodowego (*International Marketing Faculty*).

Pan Luca Gatti rozpoczął swoją karierę zawodową w dziale HR w Ferro, dołączył do Marazzi Group ponad 10 lat temu, gdzie w 2013 pełnił funkcję Dyrektora Działu HR. Obecnie, jest Wiceprezesem Działu HR Ceramic Europe, części Mohawk Group. Pan Luca Gatti związany jest również z innymi spółkami z grupy kapitałowej Mohawk Group.

Pan Luca Gatti nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osoby prawnej jako członek organu. Zarówno Spółka, jak Marazzi Group (oraz inne spółki, z którymi związany jest Pan Luca Gatti) są członkami grupy kapitałowej Mohawk Group, w związku z czym na potrzeby niniejszej informacji nie są traktowane jako podmioty konkurencyjne. Pan Luca Gatti nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Giovanni Pedroni, powołany na stanowisko członka Rady Nadzorczej, posiada 20 letnie doświadczenie z zakresu rachunkowości i finansów. Ukończył studia na Uniwersytecie w Parmie (*Parma University*) na wydziale ekonomii oraz studia MBA na Uniwersytecie w Bolonii (*Bologna University*).

Karierę zawodową rozpoczął w Max Mara Fashion Group na stanowisku wewnętrznego audytora oraz jako członek zespołu fuzji i przejęć. Do zespołu finansowego Marazzi Group dołączył w 2007 r., gdzie w 2010 został Dyrektorem finansowym Italian Business Unit. Obecnie jest Dyrektorem Administracyjnym w HR Ceramic Europe, części Mohawk Group. Pan Giovanni Pedroni związany jest również z innymi spółkami z grupy kapitałowej Mohawk Group.

Pan Giovanni Pedroni nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osoby prawnej jako członek

organu. Zarówno Spółka, jak Marazzi Group (oraz inne spółki, z którymi związany jest Pan Giovanni Pedroni) są członkami grupy kapitałowej Mohawk Group, w związku z czym na potrzeby niniejszej informacji nie są traktowane jako podmioty konkurencyjne. Pan Giovanni Pedroni nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Krzysztof Pawlisz, powołany na stanowisko członka Rady Nadzorczej, partner w kancelarii Sołtysiński Kawecki & Szlęzak - Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów Spółka komandytowa w Warszawie, odpowiedzialny za praktykę rynków kapitałowych. Pan Krzysztof Pawlisz ukończył Wydział Prawa Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu, a w roku 1992 uzyskał uprawnienia radcy prawnego.

Kariere zawodową rozpoczął w warszawskiej firmie prawniczej EVIP oraz w Banku Pocztowym S.A., jako doradca prawny Zarządu. W latach 1995–98 kierował kancelarią prawną stowarzyszoną z Coopers & Lybrand, a następnie (po połączeniu Coopers & Lybrand z PriceWaterhouse) został partnerem połączonych kancelarii prawnych PricewaterhouseCoopers. Z kancelarią Sołtysiński Kawecki & Szlęzak związany od 1999, od 2001 jako partner.

Pan Krzysztof Pawlisz nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osoby prawnej jako członek organu. Pan Krzysztof Pawlisz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Andrzej Motyka, powołany na stanowisko członka Rady Nadzorczej, absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, adwokat od 2014 r. Ukończył również Szkołę Prawa Amerykańskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie i Catholic University of America, Columbus School of Law. Pan Andrzej Motyka od 2008 r. związany jest z kancelarią Sołtysiński Kawecki & Szlęzak - Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów Spółka komandytowa w Warszawie, obecnie jako starszy prawnik oraz wspólnik.

Pan Andrzej Motyka nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osoby prawnej jako członek organu. Pan Andrzej Motyka nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.